

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rewitalizacja placu wewnętrznego SP-3

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W przedmiarze poz. 30 Nr. Spec tech. ST-7 dot. Dostawy i montażu ławek o wymiarach 196x45x45cm o konstrukcji z profili stalowych 80x40mm, a na przykładowym rysunku, który został dołączony do specyfikacji są podane wymiary 180x46x60cm.

Proszę o informację którymi wymiarami mamy się sugerować, i które wymiary są właściwe

Odpowiedź na pytanie nr 1

Właściwe wymiary ławek zostały podane w przedmiarze robót (196x45x45 cm) i ławki o takich wymiarach należy wycenić w ofercie.

Pytanie nr 2

W przedmiarze poz. 31 Nr. Spec tech. ST-7 dot. Dostawy i montażu koszy na śmieci o wymiarach 82x38cm, a w przykładowym rysunku który, został dołączony do specyfikacji są podane wymiary 90x35cm.

Proszę o podanie którymi wymiarami mamy się sugerować, i które są właściwe.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Właściwe wymiary koszy na śmieci wynoszą 90x60x35 cm i kosze na śmieci o takich wymiarach należy wycenić w ofercie.

Pytanie nr 3

W przedmiarze poz. 32 Nr. Spec tech. ST-7 dot. Dostawy i montażu stojaków rowerowych brak informacji ze szczegółowymi wymiarami stojaków.

Proszę o podanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wymiary stojaków rowerowych (2 szt.) wynoszą 90x58x500 cm i stojaki na rowery o takich wymiarach należy wycenić w ofercie.

Pytanie nr 4

W przedmiarze poz. 33 Nr. Spec tech. ST-7 dot. Gazonów kwiatowych o wymiarach 120x90x45, a w przykładowym rysunku który został dołączony do specyfikacji są podane 100x45x45.

Proszę o podanie którymi wymiarami mamy się sugerować i które są właściwe.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Właściwe wymiary gazonów kwiatowych wynoszą 100x45x45 cm i gazony kwiatowe o takich wymiarach należy wycenić w ofercie.

Pytanie nr 5

W przedmiarze poz. 36 Nr. Spec tech. ST-7 dot. Dostawy i montażu wiaty śmietnikowej brak szczegółowych informacji dot. wymiarów i konstrukcji.

Proszę o podanie.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Osłona śmietnikowa o wymiarach 2,5x5,0m wg typowego rozwiązania. Konstrukcja z profili stalowych, ocynkowana, malowana proszkowo, dach jednospadowy, pokrycie blacha.

Pytanie nr 6

Proszę o dokładne określenie kostki betonowej ponieważ w załączniku „Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej” brakuje działu „11 załączniki”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej została szczegółowo opisana w pkt ST-5 specyfikacji technicznej zapisanej w pliku o nazwie 4 STWORB cz.1.pdf

Pytanie nr 7

Brak załączników. W poz. 19,20 przedmiaru dotyczących montażu poręczy ze stali nierdzewnej powołuje się na załączniki „schody przy ul. Hutniczej” oraz „Załącznik schody przy wiacie ul. 3 Maja”

Odpowiedź na pytanie nr 7

W pozycji 19 i 20 przedmiaru robót zostały opisane odpowiednio:

19 d.1.5 - Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej w ilości 875,5 m²

20 d.1.5 - Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej w ilości 358,5 m²

Zamówienie nie obejmuje swoim zakresem montażu jakichkolwiek poręczy

Pytanie nr 8

Z czego wynika taki długi okres gwarancyjny dla tego zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dąży do właściwego i profesjonalnego wykonania przedmiotu zamówienia. Ustalając okres gwarancyjny na poziomie 120 miesięcy Zamawiający spodziewa się, że roboty będzie realizował rzetelny Wykonawca, który zagwarantuje fachowe ich wykonanie.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta